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LAUSUNTO 

 

FHRA:lta pyydettiin lausunto koskien Mäntsälä Aero- monitoimikentän tarpeellisuutta. 

Finnish Hot Rod Association FHRA ry on 1972 perustettu harrasteajoneuvo-kattojärjestö, 

jolla on reilut 50 jäsenkerhoa. Se omistaa sataprosenttisesti FHRA Marketing Oy:n, joka 

järjestää tapahtumia, joista suurin on vuosittain Messukeskuksessa järjestettävä American 

Car Show. Sen lisäksi se järjestää kesäkaudella kiihdytyskilpailuja, cruising-tapahtumia ja 

kadunmiehen kiihdytystapahtumia. Sen toimisto sijaitsee Helsinki-Malmin Lentoasemalla. 

Viime vuosina FHRA on panostanut paljon katuautotapahtumiin ja siihen, että tapahtumat 

on saatu lähelle ihmisiä. Suurimmat katuautotapahtumat on järjestetty Malmin 

Lentokentällä, jossa on ollut 3 tapahtumaa joka kesä. Noissa tapahtumissa on ollut 

tuhansittain yleisöä ja muutama sata autoillaan tai moottoripyörillään niiden kiihtyvyyttä 

testannutta kuljettajaa. Varsinaiset kilpailut on järjestetty Motoparkissa Virtasalmella ja LSK 

Business Parkissa (entinen Lentosotakoulu) Kauhavalla. 

Malmin Lentokentän todennäköinen sulkeutuminen lähivuosina ja sen alueelle aiottu 

asuinrakentaminen uhkaavat tulevaisuuden kiihdytystapahtumia siellä. Se on FHRA:lle ja 

koko harrasteelle erittäin suuri ongelma, sillä on mielekästä järjestää tapahtumia lähellä 

suuria asutuskeskuksia. Näin saavutetaan helpommin suurempi osanottaja ja yleisömäärä ja 

heillä on lyhyempi siirtymä tapahtumapaikalle ja takaisin, joka luonnollisestikin on 

ekologisempaa ja taloudellisempaa. 

Mikäli Malmi poistuu käytöstä, ei FHRA:lla ole enää yhtään paikkaa, jossa järjestää 

tapahtumia Uudellamaalla. Olemassa olevilla Uudenmaan lentokentillä ei ole mahdollisuutta 

järjestää näitä tarpeellisia ja kannattavia tapahtumia. Näin ollen on tärkeää, että Mäntsälä 

Aero-monitoimikenttä saadaan pian käyttöön, jotta toiminta voi jatkua ja kehittyä 

nykyisestä. 
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